
Struttura 
proponente

Procedura di scelta 
del contraente

Elenco operatori invitati  a 
presentare offerte

Aggiudicatario Data 
OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 
aggiudicazione

11697651005 Procedura aperta

NATALIZIA PETROLI srl - P.I. 

02048030601 04/04/2018 Fornitura carburanti - marzo 2018 6721659879 19.492,56

11697651005 Affidamento diretto SALPLAST SRL - P.I.06229311219

SALPLAST SRL - 

P.I.06229311219 30/03/2018 fornitura sacchi ner NU Z432300297 6.475,00

11697651005

Procedura negoziata

senza pubblicazione 

SAP CERAMICHE - P.I. 07822671009 - 

VARTEC srl P.I. 00625090600

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009 09/04/2018

Fornitura materiali di manutenzione 

(ripristino parziale causa furto) Z8A2318C44 1.156,04

11697651005

Procedura negoziata

senza pubblicazione 

SAP CERAMICHE - P.I. 07822671009 - 

VARTEC srl P.I. 00625090600

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009 09/04/2018

Fornitura materiali di manutenzione 

(ripristino parziale causa furto) Z8C2318CCE 1.255,19

11697651005 Affidamento diretto SAFER SRL - P.I. 06974271006

SAFER SRL - P.I. 

06974271006 03/04/2018 Corso base RLS 32 ore Z8B23051CE 400,00

11697651005 Affidamento diretto E-MOVEMENT - P.I. 11545741008

E-MOVEMENT - P.I. 

11545741008 04/04/2018

rinnovo manutenzione sito internet e 

spazio cloud hosting ZA423085A5 2.000,00

11697651005 Affidamento diretto

TRUCK VILLAGE COLLEFERRO P.I. 

06248271006

TRUCK VILLAGE 

COLLEFERRO P.I. 

06248271006 11/04/2018

Sosta rimorchio con pareti 

membranate caldaia c/o parcheggio 

Truck Village Colleferro Z962320C05 5.000,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 11/04/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 29 Z922323CF2 5.790,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 11/04/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 30 Z762323F34 5.168,95

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 11/04/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 31 ZBB2324027 2.975,00

11697651005 Procedura aperta

ALPAS5  srl - P.I. 

02710970605 16/04/2018 Fornitura GPL ZBA23304F5 600,00

11697651005 Affidamento diretto

REM di Verani Mauro P.I. 

02270710607

REM di Verani Mauro P.I. 

02270710607 16/04/2018

Sistemazione e adeguamento 

impianto TVCC Z912333F85 850,00

11697651005 Affidamento diretto

INTERECO SERVIZI SRL - P.I. 

04185561000

INTERECO SERVIZI SRL - P.I. 

04185561000 13/04/2018

Contratto per servizio di smaltimento 

rifiuti n. 11510

11697651005 Affidamento diretto LSI LASTEM- P.I.04407090150

LSI LASTEM- 

P.I.04407090150 16/04/2018

sonde ed accessori sostitutivi per 

centralina metereologca ZE023320D9 1.965,00

11697651005 Affidamento diretto ICAD SISTEMI SRL - P.I. 09252150017

ICAD SISTEMI SRL - P.I. 

09252150017 16/04/2018

Contratto per servizio assistenza 

telefonica e tele manutenzione 

per il programma IN4MATIC
350,00



11697651005 Affidamento diretto COISE SRL p.ivA 01726431008

COISE SRL p.ivA 

01726431008 17/04/2018 Fornitura guanti Z772339B8A 950,00

11697651005 Affidamento diretto

SIPA ELETTROFORNITURE P.I. 

13355451009

SIPA ELETTROFORNITURE 

P.I. 13355451009 16/04/2018

materiale messa in pompaggio 

piezometro PZ09. Z0C233C064 185,90

11697651005 Affidamento diretto

A.I.C.A. 

Associazione Internazionale 

Comunicazione Ambientale

P.I. 02977060041

A.I.C.A. 

Associazione Internazionale 

Comunicazione Ambientale

P.I. 02977060041

18/04/2018

acquisto DVD “Film Calopresti” per 

progetto scuole Città Metropolitana 

di Roma per attività di proiezione Z1B233E9B1 100,00

11697651005 Affidamento diretto SAP CERAMICHE - P.I. 07822671009

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009 19/04/2018

Materiale integrativo per 

realizzazione vasca permeato ZAC2343EDB 32,86

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697

LASER LAB P.I. 

01532600697 23/04/2018

Campionamento ed analisi chimiche 

su acque sotterranee - Monitoraggio 

mensile - Aprile 2018   Z46234C71A 3.070,00

11697651005 Affidamento diretto

MAROZZA STEFANO P. IVA 

04697391003

MAROZZA STEFANO P. IVA 

04697391003 24/04/2018

riparazione porta scorrevole 

Carpineto Romano Z302352E01 900,00

11697651005 Affidamento diretto COISE SRL P.I. 01726431008 COISE SRL P.I. 01726431008 24/04/2018 dpi ZBB2352E36 1.080,00

11697651005 Affidamento diretto ERREBIAN spa - P.I. 02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 26/04/2018

Fornitura cancelleria e prodotti 

igienici Z3F2357F81 761,78

11697651005 Affidamento diretto

EREDI PIERAGOSTINI  

P.I.11343781008

EREDI PIERAGOSTINI  

P.I.11343781008 30/04/2018 Noleggio gru Z742356D6F 600,00

11697651005 Affidamento diretto RIVOIRA GAS P.I. 08418350966

RIVOIRA GAS P.I. 

08418350966 30/04/2018 Gas tecnici Z33235E52E

426,52

 + costi accessori

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 23/04/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 35 Z00234DF60 11.711,79

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 23/04/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 36 Z01234DFA5 7.047,50

11697651005 Affidamento diretto E-MOVEMENT - P.I. 11545741008

E-MOVEMENT - P.I. 

11545741008 27/04/2018 rinnovo casella posta certificata Z31235A4E9 140,00

11697651005 Affidamento diretto FAGIOLI SPA P.I. 00674300355

FAGIOLI SPA P.I. 

00674300355 03/05/2018

 Sosta rimorchio  c/o area Truck 

Village Colleferro ZCB2366664 1.610,00

11697651005 Affidamento diretto

REM di Verani Mauro P.I. 

02270710607

REM di Verani Mauro P.I. 

02270710607 07/05/2018

Sistemazione e adeguamento 

impianto TVCC Z912333F85 150,00

11697651005 Procedura aperta

NATALIZIA PETROLI srl - P.I. 

02048030601 08/05/2018 Fornitura carburanti - aprile 2018 6721659879 18.510,40



11697651005 Affidamento diretto

COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006

  

COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006 08/05/2018 Riparazione spazzatrice Z60237834D 1.882,00

11697651005 Affidamento diretto VARTEC srl  P.I. 00625090600 

VARTEC srl  P.I. 

00625090600 08/05/2018 Filo x decespugliatore Z60237A699 215,00

11697651005 Affidamento diretto MS SERVIZI P.I. 08056531000

MS SERVIZI P.I. 

08056531000 24/01/2018

servizio conservazione pannelli in 

acciaio      Z2B21DD1C2 2.000,00

11697651005 Affidamento diretto

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155 15/05/2018

Pubblicazione Bando di Gara 

"Manutenzione meccanica" Z592394373 1.000,00

11697651005 Affidamento diretto

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155 15/05/2018

Pubblicazione Bando di Gara "Pulizia 

industriale e ponteggiatura" ZE3239445E 1.000,00

11697651005 Affidamento diretto

SIPA ELETTROFORNITURE P.I. 

13355451009

SIPA ELETTROFORNITURE 

P.I. 13355451009 15/05/2018

Materiale elettrico x cantiere di 

Frascati Z77238F832 536,60

11697651005 Affidamento diretto

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603 15/05/2018 Riparazione soffiatori Z5723945DA 163,93

11697651005 Affidamento diretto

FONDAZIONE RUBES TRIVA - 

P.I.97598620587

FONDAZIONE RUBES TRIVA - 

P.I.97598620587 15/05/2018 Pagamento quota formatori Z62239343A 300,00

11697651005 Affidamento diretto

ACCA SOFTWARE SPA - 

P.I.01883740647

ACCA SOFTWARE SPA - 

P.I.01883740647 16/05/2018 DVD standardizzato CerTus-PS Z1A23989BB 514,00

11697651005 Affidamento diretto

EREDI PIERAGOSTINI P.I. 

11343781008

EREDI PIERAGOSTINI  P.I. 

11343781008 17/05/2018 Noleggio gru Z54239FB69 900,00

11697651005 Affidamento diretto

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603 17/05/2018 Riparazione attrezzature Z95239C751 163,92

11697651005 Affidamento diretto

EREDI PIERAGOSTINI P.I. 

11343781008

EREDI PIERAGOSTINI P.I. 

11343781008 18/05/2018

Scarico tubazioni Revamping c/o 

Discarica ZA523A4244 1.200,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 21/05/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 42 - 43 ZD523A7A58 11.181,26

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 21/05/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 41 Z6523A7B88 3.480,52

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 21/05/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per raccolta RU 

prev. 44 Z2A23A7C4C 3.050,00

11697651005 Affidamento diretto

COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006

  

COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006 21/05/2018

riparazione spazzatrici n. 241 targa 

CC004DL e n. 393 targa CP338YF ZC023AA4BA 1.536,00

11697651005 Affidamento diretto FAGIOLI SPA P.I. 00674300355

FAGIOLI SPA P.I. 

00674300355 23/05/2018

Sosta rimorchio con pareti 

membranate caldaia c/o parcheggio 

Napoli Z0F23B3240 3.750,00



11697651005 Affidamento diretto

SO.GE.GA. COSTRUZIONI SRL - P.I. 

04193620616

SO.GE.GA. COSTRUZIONI 

SRL - P.I. 04193620616
23/05/2018

nolo mezzi  caldo per reiniezione 

concentrato corpo discarica a consuntivo € 50,00/h

11697651005 Affidamento diretto

CARROZZERIA MASCITELLI - P.I. 

00501281000

CARROZZERIA MASCITELLI - 

P.I. 00501281000 24/05/2018

riparazione paraurti anteriore Fiat 

Grande Punto Z4223B73F6 536,36

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697

LASER LAB P.I. 

01532600697 23/04/2018

Campionamento ed analisi chimiche 

su acque sotterranee - Monitoraggio 

mensile - Aprile 2018   Z46234C71A 3.070,00

11697651005 Affidamento diretto R.V. SERVICE SRLS - P.I. 13643641007

R.V. SERVCIE SRLS - P.I. 

13643641007 25/05/2018

riparazione automezzi aziendali targa 

DP303YP, CE890SC, BD989GR e 

CF612SH Z5223BF8B7 6.362,81

11697651005 Affidamento diretto MONCINI SRL P.I. 03224950174

MONCINI SRL P.I. 

03224950174 25/05/2018 Riparazione compattatore elettrico Z1F2417F83 1.290,50

11697651005 Affidamento diretto

LD AMBIENTE & SICUREZZA P.I. 

10398241009

LD AMBIENTE & SICUREZZA 

P.I. 10398241009 28/05/2018 analisi chimiche maggio 2018 Z4C23C2724 5.390,00

11697651005 Affidamento diretto

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603 29/05/2018 RICAMBI PER SOFFIATORI Z9323C9867 31,16

11697651005 Affidamento diretto ERREBIAN spa - P.I. 02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 30/05/2018

Fornitura cancelleria e prodotti 

igienici ZC723CC9B7 559,29

11697651005

Procedura negoziata

senza pubblicazione 

ROTOGRAF srl P.I. 05191391001 - 

TIPOGRAFIA FERRAZZA - 

VARIGRAFICA CAPPA

ROTOGRAF srl P.I. 

05191391001 31/05/2018 Fornitura F.I.R. ZCB23D3E7D 925,00

11697651005 Affidamento diretto

SIPA ELETTROFORNITURE P.I. 

13355451009

SIPA ELETTROFORNITURE 

P.I. 13355451009 01/06/2018 fornitura cavo di rete cat. 5 ZEE23D6942 32,00

11697651005 Affidamento diretto

STUDIO ASSOCIATO VITALE P Iva 

11629671006 - C.F. 11629671006 - 

STUDIO ASSOCIATO VITALE 

P Iva 11629671006 - C.F. 

11629671006 - 04/06/2018

INACRICO PRFESSIONALE 

ASSISTENZA CONTABILE E FISCALE 

MAGGIO 2018-APRILE 2019 ZCF23DA975 12.000,00

11697651005 Procedura aperta

NATALIZIA PETROLI srl - P.I. 

02048030601 05/06/2018 Fornitura carburanti - maggio 2018 6721659879 20.819,71

11697651005 Affidamento diretto

COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006

  

COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006 05/06/2018

riparazione spazzatrice az 245 targa 

CC008DL ZEC23DEFA6 650,00

11697651005 Affidamento diretto COISE SRL P.I. 01726431008 COISE SRL P.I. 01726431008 05/06/2018 Guanti Ansell 79-700 (Assunta) Z7E23E0752 67,50

11697651005 Affidamento diretto

SIPA ELETTROFORNITURE P.I. 

13355451009

SIPA ELETTROFORNITURE 

P.I. 13355451009 05/06/2018

Materiale elettrico x cantiere di 

Genazzano ZFA23E1CFA 140,12



11697651005 Affidamento diretto

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605 05/06/2018

aspirazione acqua, lavaggio e 

riempimento serbatoi c/o Olevano 

Romano a consuntivo a consuntivo

11697651005 Affidamento diretto UHY BOMPANI P. IVA 08042520968 

UHY BOMPANI P. IVA 

08042520968 07/06/2018

incarico per certificazione tariffa 

discarica ZE823E8EC3 8.000,00

11697651005 Affidamento diretto

REM di Verani Mauro P.I. 

02270710607

REM di Verani Mauro P.I. 

02270710607 06/06/2018 telecamere zona percolato Z7423E6E84 1.584,00

11697651005 Affidamento diretto GSM IMPIANTI P.I. 02046210601

GSM IMPIANTI P.I. 

02046210601 07/06/2018

Manutenzione ordinariaimpianti di 

condizionamento Z0623DDA3B 1.480,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001

AUTOFFICINA 

MAGLIOCCHETTI P.I. 

09182161001 15/06/2018 riparazione automezzi aziendali Z2A2406529 14.548,28

11697651005 Affidamento diretto

L.D. AMBIENTE E SICUREZZA SRL- P.I. 

10398241009

L.D. AMBIENTE E 

SICUREZZA SRL- P.I. 

10398241009 14/06/2018 analisi chimiche giugno 2018 ZOF24002B3 8.590,00

11697651005 Affidamento diretto

SIPA ELETTROFORNITURE P.I. 

13355451009

SIPA ELETTROFORNITURE 

P.I. 13355451009 18/06/2018 Materiali per container Genazzano Z6D240BFC6 100,80

11697651005 Affidamento diretto ERREBIAN spa - P.I. 02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 19/06/2018 Fornitura cartucce ZED240DD5F 91,96

11697651005 Affidamento diretto

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605 18/06/2018 svuotamento fossa settica PIP Segni a consuntivo a consuntivo

11697651005 Affidamento diretto BIEMME SRL - P.I. BIEMME SRL - P.I. 20/06/2018

servizio di derattizzazione e 

disinfestazione siti  Lazio Ambiente ZB52412394 3.925,00

11697651005 Affidamento diretto

ECO CHIMICA ROMANA P.I. 

01367861000

ECO CHIMICA ROMANA P.I. 

01367861000 22/06/2018

analisi chimica su acque di scarico 

(pozzetto fiscale). giugno 2018  900,00

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697

LASER LAB P.I. 

01532600697 22/06/2018

campionamento ed analisi chimiche 

su acque sotterranee - Monitoraggio 

mensile -  Monitoraggio 

quadrimestrale – giugno  2018 Z3E241AB2A 4.470,00

11697651005 Affidamento diretto

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603 25/06/2018 Riparazione attrezzature Z89241F83F 163,93

11697651005 Affidamento diretto COISE SRL P.I. 01726431008 COISE SRL P.I. 01726431008 26/06/2018 tute monouso e calzatura Z8C24239C4 443,00

11697651005 Affidamento diretto DEMAR srl - P.I. 12341841000

DEMAR srl - P.I. 

12341841000 27/06/2018 Fornitura attrezzature ZEA242A76C 141,76

11697651005 Affidamento diretto

SIPA ELETTROFORNITURE P.I. 

13355451009

SIPA ELETTROFORNITURE 

P.I. 13355451009 27/06/2018 Relè per press container Z38242AA6E 175,00

11697651005 Affidamento diretto MAGAZZINI LIGUORI SRL - P.I.

MAGAZZINI LIGUORI SRL - 

P.I. 28/06/2018 portarotoli ZDF242C0E4 300,30



11697651005 Affidamento diretto ROSSI MAURIZIO - P.I. 10555981009

ROSSI MAURIZIO - P.I. 

10555981009

Incarico di 6 mesi per il servizio di 

raccolta differenziata rifiuti con  

sistema "porta a porta" mediante 

utilizzo di muli nel centro storico di 

San Vito Romano ZD6242944E 12.996,00

11697651005 Affidamento diretto ANTONIO LENDA - P.I. 10328461008

ANTONIO LENDA - P.I. 

10328461008

Incarico di 6 mesi per il servizio di 

raccolta differenziata rifiuti con  

sistema "porta a porta" mediante 

utilizzo di muli nel centro storico di 

Olevano Romano Z8C24293F8 13.800,00

11697651005 Affidamento diretto

KACHOVA NATASHA DIMITROVA - P.I. 

14245401006

KACHOVA NATASHA 

DIMITROVA - P.I. 

14245401006

Incarico per il servizio di raccolta 

differenziata rifiuti con  sistema 

"porta a porta" mediante utilizzo di 

muli nel centro storico di Carpineto 

Romano Z9B242931C 13.200,00


